Município de Oratorios MG – CNPJ Nº 01.616.836/0001-88. 

OBJETO: 

Contratação de pessoa fisica ou juridica para prestador de serviço para o desenvolvimento de oficinas 
de música nas condições estabelecidas no termo de referencia do edital. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 29.283,96 (vinte e nove mil, duzentos e oitenta e três reais e noventa e seis centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 13/03/2026 às 09h (horário de Brasília) 

PRAZO PARA IMPUGNAÇÕES E ESCLARECIMENTOS  

ATÉ AS 23:59 HORAS DO DIA 10/03/2026 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço global por serviço.